このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

キム・スヒョン[脚本]

【フィルモグラフィ】

３度結婚する女 (2013) 脚本

限りない愛 (2012～) 脚本

千日の約束 (2011) 脚本

美しき人生 (2010) 脚本

母さんに角が生えた (2008) 脚本

私の男の女 (2007) 脚本

冬鳥 (2007) 原作

愛と野望 (2006) 脚本

雪の花 (2006) 原作

拝啓、ご両親様 (2004) 脚本

完全なる愛 (2003) 脚本

私の恋人、誰かしら (2002) 脚本

憎くても もう一度 (2001) 原作,脚本

青春の罠 (1999) 脚本

バッドムービー (1997) 脚本,助監督

愛してるから (1997) 脚本